|| || authores recenfitos:& Conftitutionibus praediétis obferuan- հի

tia, & obedientia , qua par eft, infiftendo, non alio fenfu $

quidquid in eo retulimus accipcre , aut accipi ab vllo vellc , &

quam quo ea folent,qug humana dumtaxat authoritate,non º

* autem diuina Ecclefiae Romanæ , aut fan&ae Sedis Apofto- է:

licæ, quatenus eius approbationi non innitantur. sº

º Qug verò de Beato Ioanne Calà,de quo principaliter agi- º

mus,referuntur,quamquam agnofcimus in prohibitione re- º:

lata non comprghendi, fiquidem in Conftitutionibus anni §§

| - I 631. & 34. exprefsè declaratum eft,Summum Pontificem s

| præiudicarc in aliquo noluiffe: 1js qui per communem Ecclefiae º

cö/en/um, velimmemorabilem temporis curfum,aut per Patrum, s

i •virorum Samêtorum /cripta , vel longiffimi temporis fcientia 3 40 - º:

toleramtia Sedis Apoflolicæ, vel Ordinarij columtur ; Id quod §

º etiam in nouiffimö decrcto praediéto fimiliter expreffum ,
l eſt,

d

eft,addita etiam moderatione refpe&u eultus,vt fi à centum

annis citra , cultus huiufmodi aliqua ex parte conftiterit au

άus » & cxtenfus , eo cafu facra eadem Congregatio , eun

dem in Priſtinum reduciiubet, & reuocari, prout quemuis

cultum extrà cafus prædiâos ad expreffa tantùm verbaliter

in apoſtolicis indultis.

Hæc autem quæ ab inhibitione prædi&a excipiuntur, to

taliter,vel pro maiori parte de Beato loanne Calà verifican

tur ; nam etfi eius notitia plerifquè anteaétis temporibus ,

noftrifque fuerit obfcura, id tamen impenctrabili Dei iudi

cio fa&um cft, & quod in præfenti Beatiffimi Patris noftri

Alexandri feptimi Pontificatu renouaretur, cœlitus prædi

&um fuiffe comprobauimus . h De beatitudine verò, mira

culis,reuclationibus, prophetijs, & mirabilibus alijs, quæ de

Beato prædiéto ad Dei gloriam enarrantur, multis retrò fç

culis fcripta funt;ex quibus cum appareat euidenter de bca

titudinis quaſi poſſeſſione,non ſolum per immemorabilem

temporis:cuifum, fed per plures, multafquè centcnarias, &

immemorabiles in antiquißimis documentis patrum, fan

άorum virorum fcriptis,& grauiffimorú authorum teftimo

njs, meritò Conſtitutionum predictarum incurſum nulla

tenus quôad prohibitionem cenfuimus offendiffe , fed ро

tius eſſe in caſu permiſſae licentiae,& expreſsie conceſſionis;

& in cafibus cxcgptis; Imò requifita quæ difiun&iuè defi

derantur , & per fe quodlibetopcraretur effeółum , coniun

âim in hoc cafu reperientur haberi, & exuberanter adcffe.

Habemus namquè,vt di&um eft,vencrabilium Patrum , &